
20/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.10 M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 121 810 810

 08.18 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 225 818 818

 08.66 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 16/12/2017 MADRID 1115 866 866

 08.93 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 293 893 893

 09.6 M 7642 APARICIO NOYA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal 15/01/2017 MADRID 776 960

 09.8 M 5450 MORENO ZARCO, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 06/11/2016 MADRID 980 1004

M 8760 ALEXANDRE BRAVO DA ROSA, KIANO LUENZI ANG 6 A.D. Sprint 1102

M 1587 HERRAIZ MARCO, CARLOS ESP 6 Municipal Arganda 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.58 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 114 12458 12922

 01:25.43 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 228 12543 12543

 01:29.59 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 414 12959 12959

 01:39.4 M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 164 13940 14269

 01:46.02 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 780 14602 14602

M 2730 BENIAMIN , BOJAN ESP 5 Union Atletica Coslada 629

M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 1117

M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 302

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.43 M 6208 ASENSIO CANALES, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 469 31143

 03:20.33 M 4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 122 32033 32033

 03:28.3 M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 10/12/2016 MADRID 289 32570

 03:35.66 M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 635 33566 33566

 03:38.3 M 9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 221

M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 413

M 2231 SARAVIA GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 784

M 10008 SOLIS URCELAY, AITOR ESP 6 A.D. Sprint 177

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:58.60 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 18/03/2017 MADRID 778 105860

 11:38.00 M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 15/01/2017 MADRID 410 113800

 11:53.23 M 3572 VOS PEREZ, ADRIAN ESP 5 Union Atletica Coslada 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 631

M 9035 ANDUEZA AMEZCUEA, JORGE ESP 6 A.D. Marathon 93

M 6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 214

M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 470

M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 271

M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 169

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.00 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 419 1000 1000

 10.64 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 118 1064 1064

 10.97 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 18/11/2017 MADRID 468 1097 1097

 10.8 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 163 1080 1120

 11.60 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 03/12/2017 MADRID 636 1160 1160

 11.6 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 783 1160 1160

 11.87 M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 229 1187 1187

 12.17 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 273 1217 1217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 411 155 155

3.000m MASC. PC_IM

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

60m MASC. PC_IM

500m MASC. PC_IM

1.000m MASC. PC_IM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

 1,45 M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 167 145 145

 1,30 M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 284 130 130

 1,25 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 782 125 125

 1,15 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 11/11/2017 MADRID 637 115 115

M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 98 95

M 1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 224

M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 Track Cross Road Team 465 118

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 25/11/2017 MADRID 417 155 155

 1,40 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 18/03/2017 MADRID 777 140

M 8027 CAVA MENA, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 1218

M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 110

M 10798 MARTIN SAN TORCUATO, RODRIGO ESP 5 Suanzes San Blas 1127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,61 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 634 461 461

 4,54 M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 16/12/2017 MADRID 171 454 454

 4,47 M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 16/12/2017 MADRID 467 447 447

 4,18 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 126 418 418

 4,12 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 219 412 412

 3,93 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 775 393 393

 3,41 M 1693 MARTINEZ ARIZA, ADRIAN ESP 6 Municipal Arganda 04/02/2017 MADRID 418 341

M 8381 FERRAN HOLGUIN, JORGE ESP 6 Atletismo Leganes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,46 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 222 946 946

 8,40 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 18/11/2017 MADRID 785 840 840

 7,62 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 18/11/2017 MADRID 420 762 762

M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 466

M 5221 FRANCO GOMEZ, VICTOR ESP 5 Union Atletica Coslada 1025

M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 278

M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 120

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 1167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,18 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 421 1018 1018

 7,12 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 Union Atletica Coslada 03/12/2017 MADRID 632 712 712

 6,69 M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 285 669 669

 6,55 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 781 655 655

 6,55 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 15/01/2017 MADRID 168 655

 6,06 M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 478 606 606

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 109

M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 226

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 114

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 115

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 118

M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 121

M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 166

M 5794 LOPEZ TARRAGA, JAIME ESP 5 A.D. Sprint 172

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 175

Peso (3kg) MASC. PC_IM

4x200m MASC. PC_IM

Pértiga MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_IM

Triple Salto MASC. PC_IM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

M 5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 176

M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 273

M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 278

M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 302

M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 293

M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 778

M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 782

M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 783

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 785

M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 411

M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 412

M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 414

M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 419

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 212

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 216

M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 225

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 228

M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 468

M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 1115

M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 466

M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 1117

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 Union Atletica Coslada 632

M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 634

M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 636

M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 630

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.41 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 399 841 841

 08.57 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas 18/11/2017 MADRID 504 857 857

 08.61 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 248 861 861

 08.66 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 18/11/2017 MADRID 21 866 866

 08.67 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 65 867 867

 08.82 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 16/12/2017 MADRID 455 882 882

 09.13 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 768 913 913

 09.29 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 181 929 929

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:25.78 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 190 12578 12578

 01:29.34 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 80 12934 12934

 01:34.02 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 245 13402 13402

 01:34.3 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 26/02/2017 MADRID 456 13430

 01:35.53 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas 11/11/2017 MADRID 515 13553 13553

 01:35.68 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 759 13568 13568

M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 407

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:12.16 M 3164 NABEA CARMONA, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 200 33470

 03:23.5 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 91 32350 33206

 03:30.96 M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 760 33096 33096

 03:48.9 M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 10/12/2016 MADRID 505 34890

 03:52.50 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 19/11/2017 MADRID 255 35250 35250

 04:02.3 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 390 40230

M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 20

M 4010 PRIETO PEREZ, ANDREA ESP 5 Track Cross Road Team 444

500m FEM. PC_IF

1.000m FEM. PC_IF

60m FEM. PC_IF
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Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:31.1 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 04/02/2017 MADRID 510

 12:56.73 M 8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 238

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 62

M 3160 DE LA TORRE MATEO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 7

M 5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 6 Municipal Arganda 395

M 8018 IGLESIAS LOPEZ, ANA BELEN ESP 6 Track Cross Road Team 1217

M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 764

M 2454 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 Suanzes San Blas 205

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.88 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 72 1088 1088

 11.05 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 02/12/2017 MADRID 508 1105 1105

 11.33 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 25/11/2017 MADRID 453 1133 1133

 11.38 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 400 1138 1138

 11.5 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 762 1150 1150

 12.02 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 18/11/2017 MADRID 241 1202 1202

 12.07 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 19 1207 1207

 12.26 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 184 1226 1226

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,41 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 767 141 141

 1,40 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 11/11/2017 MADRID 445 140 140

 1,34 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 409 134 130

 1,25 M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 193 125 125

 1,20 M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 257 120 120

 1,20 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 11/11/2017 MADRID 516 120 120

M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 9

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 70

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,45 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 513 140

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 447

M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 61

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 236

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 4

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 393

M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 763

M 3566 MORENO HERRANZ, OLGA ESP 6 Suanzes San Blas 199

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,79 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 78 479 479

 3,79 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 771 379

 3,72 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 25/02/2017 MADRID 460 372 363

 3,69 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 512 369

 3,65 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 02/02/2017 MADRID 189 365

 3,59 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 19/11/2017 MADRID 230 359 359

 3,46 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 14/01/2017 MADRID 402 346

M 5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud FEM. PC_IF

Triple Salto FEM. PC_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_IF

Pértiga FEM. PC_IF
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Fecha Inicio Fecha Fin 20/01/2018

 9,03 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 18/11/2017 MADRID 210 903 903

 9,01 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 18/11/2017 MADRID 15 901 901

 8,51 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 18/11/2017 MADRID 254 851 851

 8,48 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 18/11/2017 MADRID 392 848 848

 8,25 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 18/11/2017 MADRID 766 825 825

 7,70 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas 18/11/2017 MADRID 501 770 770

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 66

M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 450

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,66 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 18/03/2017 MADRID 209 866 862

 6,43 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 235 643 643

 6,12 M 2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 765 612 612

 5,49 M 1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 401 549 549

 5,18 M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 64 518 518

 4,77 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 36 477

M 1990 EXPOSITO MENENDEZ, ALBA ESP 5 Track Cross Road Team 448

M 2913 MAIDANA LÓPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 502

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 235

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 236

M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 245

M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 248

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 65

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 78

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 79

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 80

M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 19

M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 20

M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21

M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 763

M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 769

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 770

M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 774

M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 CAP Alcobendas 500

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 CAP Alcobendas 511

M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 CAP Alcobendas 498

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 514

M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 391

M 1581 GONZALEZ DEL CURA, PAULA ESP 5 Municipal Arganda 396

M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 397

M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 405

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 181

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 196

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 209

M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 210

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 447

M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 453

M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 455

M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 456

4x200m FEM. PC_IF

Peso (3kg) FEM. PC_IF


